
Contacto

Teléfono 955426941
Fax 954510895
Correo Electrónico secdirec@mercasevilla.com

Dirección Postal

Autovía Sevilla Málaga, Km. 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PS/2018/38/036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2018 a
las 14:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Mercados Centrales de Abastecimiento de Sevilla S.A. (MERCASEVILLA S.A.)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mercasevilla.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eUfpJY46%2FRcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pliego de cláusulas particulares para la adjudicación, por el procedimiento general
del servicio de producción de trece video recetas para RRSS y web corporativa de Mercados Centrales
De Abastecimiento de Sevilla, S.A. (MERCASEVILLA S.A.)

Valor estimado del contrato 4.225 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.112,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.225 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Autovía Sevilla - Málaga km.1
(41020) sevilla España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AMEI MARKETING PUBLICIDAD, S.L.

http://www.mercasevilla.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eUfpJY46%2FRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=526f1639-d147-423a-be4d-f3dce1096361


Ofertas recibidas 2

NIF B91557363

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.791 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación la adjudicación recae en la oferta presentada por AMEI MARKETING PUBLICIDAD, S.L. por ser la oferta más
ventajosa que se adapta a los requerimientos técnicos del servicio establecidos en el Anexo I "prescripciones técnicas"
Fecha del Acuerdo 29/08/2018
Plazo de Formalización Del 10/09/2018 al 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Instrucciones internas de contratación de Mercasevilla S.A.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00
Observaciones: Las proposiciones se presentarán en la sede de MERCASEVILLA sita en Autovía Sevilla-Málaga km. 1,
41020, Sevilla Edificio Administrativo, en mano o por correo certificado, en horario comprendido entre las 9:00 y las
14:00 horas, hasta el día 21/08/2018 y hora límites 14:00 horas.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eaMRRbYd5hd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003189688 |  2018-342483 | Mon, 10 Sep 2018 14:50:07:818 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3200189029612111940702317574164801422 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eaMRRbYd5hd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

